
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 美浪　秀行 [北海道] コース名

旭川神居山白樺コース
主審 安達　侔 [北海道] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 280m
競技委員長 佐藤　健児 [北海道] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-121/02

コースセッター 合羽井　秀明 [北海道]
前走者 - A - 小野崎　海 [北海道]
前走者 - B - 小野崎　絢 [北海道]
前走者 - C - 小野崎　澪 [北海道]
前走者 - D - 石川　優太 [北海道]

旗門数 35(33) スタート時間 10:36
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -12.0℃ / -10.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 71 09003452 坂本 茂敏 北海道 Brain 56.47 0.00
2 75 09000061 千葉 俊幸 北海道 E.O.R 56.82 6.07
3 92 09004235 野澤 はやぶさ 北海道 名寄地方ｽｷｰ連盟 57.79 22.91
4 64 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 58.20 30.02
5 88 09000125 芝崎 卓也 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 58.84 41.13
6 74 09000049 伊東 弘至 北海道 北海道ｽｷｰﾏｽﾀｰｽﾞ 59.00 43.91
7 86 09004042 大西 俊介 北海道 ULLR SC 59.11 45.82
8 78 09004033 犬伏 勲 北海道 由仁ｽｷｰ連盟 59.19 47.20
9 65 09003837 鈴木 聡一郎 北海道 Brain 59.28 48.77

10 72 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友SC 59.32 49.46
11 91 09003635 漆山 裕章 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞSC 59.73 56.58
11 76 09000115 小池 英明 北海道 E.O.R 59.73 56.58
13 87 09000050 國田 稔 北海道 千歳ｽｷｰ連盟 1:01.62 89.37
14 61 09000034 高橋 宏明 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.66 90.07
15 80 09000090 土橋 史人 北海道 七飯アルペン 1:01.68 90.42
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 79 09000042 福田 茂 北海道 忠類ｽｷｰ連盟 1:02.22 99.79
17 90 09000737 柚木 応介 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:02.60 106.38
18 83 09001081 加藤 博泰 東京 立川市ｽｷｰ連盟 1:03.16 116.10
19 66 09004040 髙井 清史 北海道 千歳ｽｷｰ連盟 1:03.63 124.26
20 63 09003852 佐藤 広治 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.35 136.75
21 81 09003867 森谷 茂 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.64 141.79
22 67 09002389 徳中 克樹 北海道 R･I SC 1:04.65 141.96
23 62 09002139 川口 修示 北海道 ﾉｰｽﾋｰﾛｰSC 1:04.74 143.52
24 68 09003540 浜谷 昭 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:06.68 177.19
25 84 09003902 森成 章 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:07.38 189.34
26 85 09004172 平井 和宏 北海道 TEAM GET-UP 1:07.93 198.88

DID NOT START 1
77 09004041 大嶋 仁 北海道 北友SC

DID NOT FINISH 4
69 09004006 新江 学 北海道 北広島ｽｷｰ連盟
73 09000084 坂上 昭彦 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
82 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP
89 09000043 石谷 雄一 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ

DISQUALIFIED 1
70 09004244 嵯峨 剛 北海道 室蘭ｽｷｰ連盟 GATE No. 31 , 両足不通過

技術代表 美浪　秀行 [北海道] 01/008/87
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 71 09003452 坂本 茂敏 北海道 Brain 23.11 23.11 0.00
2 75 09000061 千葉 俊幸 北海道 E.O.R 66.73 66.73 6.07
3 92 09004235 野澤 はやぶさ 北海道 名寄地方ｽｷｰ連盟
4 64 09003266 蘇武 聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 82.68
5 88 09000125 芝崎 卓也 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 113.99
6 74 09000049 伊東 弘至 北海道 北海道ｽｷｰﾏｽﾀｰｽﾞ 58.10 58.10 43.91
7 86 09004042 大西 俊介 北海道 ULLR SC 67.61 67.61 45.82
8 78 09004033 犬伏 勲 北海道 由仁ｽｷｰ連盟 91.17
9 65 09003837 鈴木 聡一郎 北海道 Brain 90.29

10 72 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友SC 33.08 33.08 49.46

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF 82 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP 14.51
1 71 09003452 坂本 茂敏 北海道 Brain 23.11

14 61 09000034 高橋 宏明 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 27.81
10 72 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友SC 33.08

DNF 73 09000084 坂上 昭彦 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 34.81

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 133.32

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 248.63
該当選手のレースポイント (C) 145.26

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 23.669

四捨五入 23.67
ペナルティ計算値 23.67

ミニマムペナルティ 16.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 23.67

技術代表 美浪　秀行 [北海道] 01/008/87
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